Совет Побединского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

«26 » мая  2023г.

                                        № 30
«О передаче муниципального имущества»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Побединского сельского поселения,
               Совет Побединского сельского поселения решил:

1.  Передать безвозмездно в собственность Муниципальному казённому
учреждению «Администрация Шегарского района» следующее недвижимое имущество:

1.1   Нежилое помещение, назначение: нежилое, год завершения строительства: 2016, площадь: 142,5 кв.м., кадастровый номер 70:16:0404001:1953, местоположение: Томская область, Шегарский район, п. Победа, ул. коммунистическая, д.112а помещение 1, балансовая стоимость: 1463893,19 (один миллион четыреста шестьдесят три тысячи восемьсот девяносто три) рубля 19 копеек, сумма амортизации 0 (ноль) рублей 00 копеек, кадастровая стоимость: 782037(семьсот восемьдесят две тысячи тридцать семь) рублей 15 копеек.

2.  Внести изменения в реестр муниципального имущества Побединского сельского поселения.
            3. Опубликовать настоящее решение в течение 10 дней в периодическом печатном издании МО Побединское сельское поселение «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение www.pobedasp.ru
          4.  Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

          5.  Настоящее решение вступает в силу с  даты опубликования.

Председатель Совета

Побединского сельского поселения                                                    Н.Н. Варламова

Глава Побединского сельского поселения                                        В.П. Селиванов